
UCHWAŁA NR XXVI/213/2021
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 25 lutego 2021 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gnieźnieńskiemu na wsparcie Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Dezyderego Chłapowskiego w Witkowie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 
713 z póź. zm) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z póź. zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Witkowo udziela się Powiatowi Gnieźnieńskiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem 
na wsparcie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Dezyderego Chłapowskiego w Witkowie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2021, w wysokości 100.000,00zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gnieźnieńskim, a Gminą Witkowo. Do zawarcia umowy 
upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: FAMTT-RACNU-MFLZF-DULUY-TYRZJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Podjęcie uchwały wynika z faktu możliwości wsparcia finansowego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 
Dezyderego Chłapowskiego w Witkowie, który jest jedyną funkcjonującą szkołą ponadpodstawową na terenie 
Gminy Witkowo. 

Id: FAMTT-RACNU-MFLZF-DULUY-TYRZJ. Podpisany Strona 2




